
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа №24  

муниципального образования город-курорт Анапа   

имени кавалера ордена Мужества Александра Сергеевича Паша  

 

Приказ 

  

                                                                                           

от  27.05.2024 г.                                                                                         № 24 – О                                                                                                                                    

 

 

О создании бракеражной комиссии в ЛДП «Казачий край» 

 

 Во исполнение  «Методических указаний по организации питания 

школьников» с целью обеспечения безопасности и безвредности, в 

соответствии с Гигиеническими требованиями к условиям, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать браккеражную комиссию на период работы ЛДП «Казачий край»  

1 смена с 03.06. по 24.06.2024 г. в составе: 

 Карнаух Г.С. – начальник лагеря; 

 Токарева Е.Н. – воспитатель; 

 Штуккерт О.Н.-воспитатель; 

 Асабина Г.Ф. – медицинский работник. 

  2. Комиссии  обеспечить ежедневную проверку (завтрака и обеда) качества 

готовой пищи по органолептическим показателям, с записью в браккеражный 

журнал. 

 3. В работе руководствоваться «Методическими указаниями по организации 

питания учащихся общеобразовательных школ». 

 

Исполняющий  

обязанности директора                                                                  О.И. Чистякова 

 

 

 

 


	О создании бракеражной комиссии в ЛДП «Казачий край»

		2024-06-04T11:22:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША




